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   Ardahan İli, Hanak İlçesi, Ortakent Mahallesinde yer alan ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

210 ada 152 parsel ile mülkiyeti Kamu Orta Malına ait 210 ada 172 parsele kayıtlı I. Derece Arkeolojik 

Sit Alanının sayısallaştırılması, sit fişinin güncellenmesi ile Koruma ve Kullanma Koşullarının 

belirlenmesi taleplerine ilişkin; Erzurum Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 

28.08.2001 tarih ve 1161 sayılı kararı, Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 

uzmanlarının 11.11.2021 tarih ve 1040964 sayılı raporu okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler 

incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 

- Ardahan İli, Hanak İlçesi, Ortakent Mahallesinde yer alan ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

210 ada 152 parsel ile mülkiyeti Kamu Orta Malına ait 210 ada 172 parseldeki I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı sınırlarının ekte yer alan koordinatlı krokide düzenlendiği şekliyle belirlenmesine, bu doğrultuda 

hazırlanan güncel sit fişinin uygun olduğuna, 
 

- I.Derece Arkeolojik Sitin yer aldığı 210 ada 152 ve 172 parsellerin tapu kütüğünün şerh ve 

beyanlar hanesine ilgili Tapu Müdürlüğü’nce “I. Derece Arkeolojik Sit Alanıdır.” şerhinin konulmasına, 

sonucundan Kurul Müdürlüğüne bilgi verilmesine, 
 

- Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke 

kararının 1 inci maddesinde yer alan Koruma ve Kullanma Koşullarının bu sit alanı için belirlenmesine 

ve 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununda belirlenen süre zarfından I.Derece 

Arkeolojik Sit Alanının Koruma Amaçlı İmar Planının ilgili idaresince hazırlanarak değerlendirilmek 

üzere Kurulumuza sunulmasına, 
 

-I. Derece Arkeolojik Sit alanına yönelik her türlü fiziki ve inşaî (tevhid, ifraz, kazı, sondaj, 

onarım, vb.) müdahale öncesi Koruma Bölge Kurulundan izin alınmasına ve her türlü fiziki müdahaleye 

karşı gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgili idarelerce alınmasına; 
 

Karar verildi.   

 

 

 

 

 


